
2021. szeptember 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1281

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. szeptember 1.	 LXXI. évfolyam	 22. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 30/2021. (IX. 1.) önkormányzati rendelete a Budapest közlekedésszerve-

zési feladatainak ellátásáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról ...................................................... 1283

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s

s

s

s

s



1282	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. szeptember 1.



2021. szeptember 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1283

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
 30/2021. (IX. 1.) önkormányzati rendelete

a Budapest közlekedésszervezési feladatainak ellátásáról szóló 
20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 
XLI. törvény 49. § (3) bekezdés a) pontjában kapott fel-
hatalmazás alapján, és a személyszállítási szolgáltatások-
ról szóló 2012. évi XLI. törvény 22. § (1)–(2) bekezdésé-
ben meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest közlekedésszervezési feladatainak ellá-
tásáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet  
7. §-a a következő (5a) bekezdéssel egészül ki:

„(5a) A budapesti helyi menetrend szerinti közössé-
gi közlekedési személyszállítást a hatodik életévét betöl-
tött óvodai vagy tanulói jogviszonnyal rendelkező sze-
mély annak a tanévnek az utolsó napjáig veheti igénybe 
díjmentesen, amelyben a 14. életévét betölti; ennek a 
szociálpolitikai menetdíj-támogatással meg nem térített 
költségeit az ellátásért felelős a feladatellátási szerző-
dés keretében biztosítja a Közlekedésszervező részére. Az 
óvodai jogviszonyt az óvoda által kiállított igazolással, 
a tanulói jogviszonyt az oktatási igazolványokról szóló 
kormányrendelet szerinti diákigazolvánnyal vagy az ott 
meghatározott igazolással kell igazolni.”

2. §

A Budapest közlekedésszervezési feladatainak ellá-
tásáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet

a)	7. § (6) bekezdésében az „(5) bekezdés” szövegrész 
helyébe az „(5)–(5a) bekezdés” szöveg,

b)	7. § (14) bekezdésében az „(5) bekezdés” szöveg-
rész helyébe az „(5)–(5a) bekezdés” szöveg

lép.

3. §

Ez a rendelet 2021. szeptember 2-án lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



1284	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. szeptember 1.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2021-09-01T16:44:53+0200
	Számadó Tamás




